Pouso Alegre, 10 de Abril de 2001.

Ofício Nº 483/2001

Senhor Senador,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar a Moção de Apoio de autoria dos Vereadores deste Legislativo Municipal, aos congressistas que estão imbuídos para a abertura de uma CPI para apurar denúncias de corrupção no cenário político brasileiro.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Eduardo Suplicy

DD. Senador

Brasília - DF

PAGE